
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CHEFIA DE GABINETE AL

PORTARIA ELETRÔNICA Nº 254 / 2023 - CGAAL (11.01.13.03.03)

Nº do Protocolo: 23215.002755/2023-23
Alegrete-RS, 10 de agosto de 2023.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS ALEGRETE, nomeada pela portaria
eletrônica nº 322, de 18 de fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de
19 de fevereiro de 2021, seção 02, pág. 21, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e considerando o disposto na Resolução CONSUP nº 033/2023,
 

RESOLVE:
 

I - REVOGAR a Portaria eletrônica nº 340, de 28 de setembro de 2022.

II - RECONSTITUIR o Núcleo de Autoavaliação do IFFar - Campus Alegrete,
designando para sua composição os membros abaixo relacionados.

Representantes docentes: Priscylla Jordania Pereira de Mesquita
(Coordenadora), Mirian Marchezan Lopes (Vice-Coordenadora) e Patrícia Perlin.

Representantes técnico-administrativos em educação: Daiane Franchesca
Senhor, Deise Busnelo Prestes Roos e Josef de Aquino Peruck.

Representantes discentes: Emily Jaques Alende, Michel Rodrigues de Paula e
Romana Bernadete Severo Czarnoski.



Representantes da Sociedade Civil: Gleidson Amaro Pereira Corrêa e Maria Lúcia
Krug.

 
III - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 10/08/2023 20:01 )
ANA RITA COSTENARO PARIZI

DIRETOR GERAL
GDGAL (11.01.13.03)
Matrícula: 1788545

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:

254, ano: 2023, tipo: PORTARIA ELETRÔNICA, data de emissão: 10/08/2023 e o código de
verificação: 8485ae9fea

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

